ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

REQUERIMENTO Nº. 031/2019

[bookmark: _GoBack]	          Requeiro a V. Ex.ª, com base no artigo 154 do Regimento Interno e ouvido o plenário, que seja enviado ofício ao Departamento Nacional de Obras Contra as Secas-DNOCS, que seja dado o título de posse e uso da terra à Associação das Verdureiras do Vale do Sabugi.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 03 de abril de 2019.

________________________________________
ISRAEL FELISMINO DE MARIA NETO
VEREADOR - AUTOR